
  

  

 

Ondřej Rudecký  
Smetanova 5225 tel. 602 716 794 O. Rudecký 
760 01 Zlín tel. 724 144 190 montéři 
                          email: elektrohugo@elektrohugo.cz 
www.elektrohugo.cz 

 

 
 

Vážení majitelé bytů v domě Tř. T. Bati 1276, Zlín   

 
Předkládáme vám nabídku na navýšení hlavních jističů pro vaše byty. 
Tato realizace by se mohla provést při podzimní rekonstrukci el. instalace 
společných prostor domu. 
 
Ve vašem domě jsou v současné době  tyto hodnoty hlavních jističů pro byty: 
6 x byt    3x25 A 
60 x byt  1x25 A 
37 x byt  1x20 A 
 
Doporučujeme majitelům bytů, kteří mají hodnotu 1x 20 A přejít na hodnotu 1x25 A 
Z důvodu bezproblémového chodu všech elektrospotřebičů ve vašem bytě. 
Pokud někdo bude přecházet na vaření elektrickým sporákem, dle nových platných 
ČS norem a vyhlášky firmy  E-On, musí být hlavní jistič v hodnotě minimálně  
3x 20 A. 
Velikost hlavního jističe nemá do hodnoty 1x25A vliv na sazbu na placení 
spotřebované el.energie, pouze je nutné zaplatit poplatky za nové smlouvy s firmou 
E-On nebo jiným „obchodníkem“, se kterým máte uzavřenou smlouvu. 
 
Jelikož naše firma Ondřej Rudecký - Elektromontáže HUGO je smluvním 
partnerem firmy E-On, jsme oprávnění tyto žádosti o navýšení s Vámi sepsat a 
odeslat do firmy, kde vystaví nové smlouvy. Naše firma vyřizuje žádosti pouze u 
firmy E-On Brno, u ostatních „obchodníků“ si musíte smlouvy dořešit sami – 
s náležitostmi vám rádi pomůžeme. 
 
Poplatky za navýšení jsou následující: 
 
Hlavní jistič 1x25A  1. poplatek firmě E-On, 1000 Kč při současné hodnotě                     
                                      hlavního jističe 1x20A  
                                   2. poplatek firmě Ondřej Rudecký 

Elektromontáže Hugo 550 Kč za vyřízení  smlouvy 
s majitelem bytu 

 
Hlavní jistič 3x20A  1. poplatek firmě E-On, 6 000 Kč při současné hodnotě                     
                                      hlavního jističe 1x20 A  
                                   2. poplatek firmě Ondřej Rudecký 



 

Elektromontáže Hugo 550 Kč za vyřízení smlouvy  
s majitelem bytu 

 
                                 
Hlavní jistič 3x25A  1. poplatek firmě E-On, 8 500 Kč při současné hodnotě                     
                                      hlavního jističe 1x20 A  
                                   2. poplatek firmě Ondřej Rudecký 

Elektromontáže Hugo 550 Kč za vyřízení smlouvy  
s majitelem bytu 

 
 
 Hlavní jistič 3x20A  1. poplatek firmě E-On, 5000 Kč při současné hodnotě                     
                                      hlavního jističe 1x25 A  
                                   2. poplatek firmě Ondřej Rudecký 

Elektromontáže Hugo 550 Kč za vyřízení smlouvy  
s majitelem bytu 

 
Hlavní jistič 3x25A  1. poplatek firmě E-On, 7 500 Kč při současné hodnotě                     
                                      hlavního jističe 1x25 A  
                                   2. poplatek firmě Ondřej Rudecký 

Elektromontáže Hugo 550 Kč za vyřízení smlouvy  
s majitelem bytu 

 
 
 
 

            
Předem děkuji za další spolupráci.             

 
 

Ondřej Rudecký, revizní technik elektro 
 

 Ve Zlíně 1.4.2020 


